基板自立形・小形化品（105℃）
KMVシリーズ　 充放電 小形化 RoHS2
適合品
・ACサーボアンプ、インバータの回生による、頻繁で大きな電圧変動に対応。
・電源を高頻度でON/OFFする用途及び電源の電圧変動の大きい用途に最適。
・従来のKMQシリーズと同等サイズで充放電対策を施した製品。
・105℃3,000時間保証（リプル重畳）。
・定格電圧範囲：350～450Vdc、静電容量範囲：82～1,200μF。

品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm）
定格リプル
電流
（Arms/
105℃, 120Hz）
充電・放電
電流の実効値
（Arms/6Hz）
品番
350
120 22×25 0.74 0.42 EKMV351VSN121MP25S
420
82 22×25 0.64 0.34 EKMV421VSN820MP25S
150 22×30 0.87 0.49 EKMV351VSN151MP30S 120 22×30 0.81 0.44 EKMV421VSN121MP30S
180 25.4×25 0.92 0.54 EKMV351VSN181MQ25S 120 25.4×25 0.81 0.44 EKMV421VSN121MQ25S
220 22×35 1.08 0.60 EKMV351VSN221MP35S 150 22×35 0.93 0.50 EKMV421VSN151MP35S
220 22×40 1.10 0.62 EKMV351VSN221MP40S 150 25.4×30 0.93 0.50 EKMV421VSN151MQ30S
220 25.4×30 1.05 0.61 EKMV351VSN221MQ30S 180 22×40 1.04 0.56 EKMV421VSN181MP40S
270 22×45 1.24 0.71 EKMV351VSN271MP45S 180 22×45 1.06 0.58 EKMV421VSN181MP45S
270 25.4×35 1.21 0.70 EKMV351VSN271MQ35S 180 25.4×35 1.06 0.58 EKMV421VSN181MQ35S
270 30×25 1.15 0.68 EKMV351VSN271MR25S 180 30×25 1.02 0.56 EKMV421VSN181MR25S
330 22×50 1.41 0.80 EKMV351VSN331MP50S 220 22×50 1.20 0.66 EKMV421VSN221MP50S
330 25.4×40 1.37 0.80 EKMV351VSN331MQ40S 220 25.4×40 1.20 0.65 EKMV421VSN221MQ40S
330 30×30 1.29 0.77 EKMV351VSN331MR30S 220 30×30 1.14 0.63 EKMV421VSN221MR30S
330 35×25 1.31 0.78 EKMV351VSN331MA25S 270 25.4×45 1.36 0.74 EKMV421VSN271MQ45S
390 25.4×45 1.51 0.89 EKMV351VSN391MQ45S 270 30×35 1.29 0.73 EKMV421VSN271MR35S
390 30×35 1.44 0.88 EKMV351VSN391MR35S 270 35×25 1.26 0.71 EKMV421VSN271MA25S
470 25.4×50 1.69 0.99 EKMV351VSN471MQ50S 330 25.4×50 1.52 0.83 EKMV421VSN331MQ50S
470 30×40 1.62 1.00 EKMV351VSN471MR40S 330 30×40 1.47 0.84 EKMV421VSN331MR40S
470 35×30 1.61 0.97 EKMV351VSN471MA30S 330 35×30 1.42 0.82 EKMV421VSN331MA30S
560 30×45 1.82 1.12 EKMV351VSN561MR45S 390 30×45 1.64 0.94 EKMV421VSN391MR45S
560 35×35 1.77 1.08 EKMV351VSN561MA35S 390 35×35 1.56 0.91 EKMV421VSN391MA35S
680 30×50 2.04 1.27 EKMV351VSN681MR50S 470 30×50 1.83 1.06 EKMV421VSN471MR50S
680 35×40 2.02 1.25 EKMV351VSN681MA40S 470 35×40 1.78 1.05 EKMV421VSN471MA40S
820 35×45 2.27 1.41 EKMV351VSN821MA45S 560 35×45 1.98 1.18 EKMV421VSN561MA45S
820 35×50 2.32 1.46 EKMV351VSN821MA50S 680 35×50 2.23 1.34 EKMV421VSN681MA50S
1,200 35×60 2.88 1.84 EKMV351VSN122MA60S 820 35×60 2.52 1.55 EKMV421VSN821MA60S
400
100 22×25 0.69 0.38 EKMV401VSN101MP25S
450
82 22×25 0.64 0.34 EKMV451VSN820MP25S
120 22×30 0.79 0.44 EKMV401VSN121MP30S 100 22×30 0.72 0.40 EKMV451VSN101MP30S
150 25.4×25 0.87 0.49 EKMV401VSN151MQ25S 100 25.4×25 0.72 0.40 EKMV451VSN101MQ25S
180 22×35 0.99 0.55 EKMV401VSN181MP35S 120 22×35 0.81 0.45 EKMV451VSN121MP35S
180 22×40 1.01 0.56 EKMV401VSN181MP40S 150 22×40 0.93 0.51 EKMV451VSN151MP40S
180 25.4×30 0.98 0.55 EKMV401VSN181MQ30S 150 25.4×30 0.91 0.50 EKMV451VSN151MQ30S
220 22×45 1.14 0.64 EKMV401VSN221MP45S 150 30×25 0.90 0.51 EKMV451VSN151MR25S
220 25.4×35 1.13 0.63 EKMV401VSN221MQ35S 180 22×45 1.03 0.58 EKMV451VSN181MP45S
220 30×25 1.10 0.61 EKMV401VSN221MR25S 180 22×50 1.06 0.59 EKMV451VSN181MP50S
270 22×50 1.30 0.73 EKMV401VSN271MP50S 180 25.4×35 1.04 0.57 EKMV451VSN181MQ35S
270 25.4×40 1.28 0.72 EKMV401VSN271MQ40S 220 25.4×40 1.18 0.65 EKMV451VSN221MQ40S
270 30×30 1.22 0.70 EKMV401VSN271MR30S 220 25.4×45 1.20 0.67 EKMV451VSN221MQ45S
270 35×25 1.26 0.71 EKMV401VSN271MA25S 220 30×30 1.10 0.63 EKMV451VSN221MR30S
330 25.4×45 1.44 0.82 EKMV401VSN331MQ45S 220 35×25 1.12 0.64 EKMV451VSN221MA25S
330 30×35 1.38 0.81 EKMV401VSN331MR35S 270 25.4×50 1.35 0.75 EKMV451VSN271MQ50S
390 25.4×50 1.59 0.91 EKMV401VSN391MQ50S 270 30×35 1.25 0.73 EKMV451VSN271MR35S
390 30×40 1.55 0.91 EKMV401VSN391MR40S 270 35×30 1.27 0.74 EKMV451VSN271MA30S
390 35×30 1.55 0.89 EKMV401VSN391MA30S 330 30×40 1.42 0.84 EKMV451VSN331MR40S
470 30×45 1.74 1.03 EKMV401VSN471MR45S 330 30×45 1.46 0.87 EKMV451VSN331MR45S
470 35×35 1.71 1.00 EKMV401VSN471MA35S 330 35×35 1.41 0.84 EKMV451VSN331MA35S
560 30×50 1.93 1.15 EKMV401VSN561MR50S 390 30×50 1.61 0.97 EKMV451VSN391MR50S
560 35×40 1.94 1.14 EKMV401VSN561MA40S 390 35×40 1.59 0.96 EKMV451VSN391MA40S
680 35×45 2.19 1.29 EKMV401VSN681MA45S 470 35×45 1.79 1.08 EKMV451VSN471MA45S
820 35×50 2.45 1.44 EKMV401VSN821MA50S 560 35×50 2.00 1.22 EKMV451VSN561MA50S
1,000 35×60 2.79 1.70 EKMV401VSN102MA60S 680 35×60 2.26 1.42 EKMV451VSN681MA60S
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
大形アルミ電解コンデンサ
CAT. No. 1001B 2024
KMVシリーズ